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Puchar Polski w Pływaniu w Kategorii Masters
Łódź, 13- - 14-9-2025

Konkurencja 27 Mężczyzn, 100m zmienny Open
2025-09-14 - 10:06 Wyniki
Punkty: AQUA Master 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Kat: 0 (20-24)

1. KIELISZEK Maksymiloian 02 Max Masters Szamotuły 1:25.63 234 38.60 47.03

Kat: A (25-29)

1. SHILLINGLAW Jack 99 Niezrzeszeni 59.94 682 28.41 31.53
2. SZWEDZKI Jakub 00 MKS Trójka Łódź 1:03.64 570 30.40 33.24
3. SZEWCZYK Maciej 96 KS Korona 1919 Kraków 1:08.09 465 30.98 37.11

Kat: B (30-34)

1. GALON Michał 95 5Styl Warszawa 59.35 723 28.04 31.31

Kat: C (35-39)

1. BUCKI Paweł 86 UKS Huragan Sosnowiec 1:02.58 672 28.46 34.12
2. PIK Paweł 88 Masters Avia Świdnik 1:05.94 574 32.57 33.37
3. OLSZEWSKI Krzysztof 89 Warsaw Masters Team 1:07.70 530 29.84 37.86

Kat: D (40-44)

1. MICHNIEWSKI Przemysław 83 Masters Łódź 1:06.01 637 31.06 34.95
2. GONDEK Michal 85 KPS Ostrava 1:15.22 430 35.34 39.88
3. CZAJKOWSKI Łukasz 84 5Styl Warszawa 1:15.43 426 35.85 39.58
4. LATOSZEWSKI Grzegorz 84 Koszalińskie TKKF 1:21.61 337 37.54 44.07

Kat: E (45-49)

1. PIAŚCIŃSKI Daniel 76 Water Squad 1:07.54 622 31.73 35.81
2. FRĄCKOWIAK Artur 78 Masters Łódź 1:09.07 582 32.97 36.10
3. GÓŻDŻ Maciej 76 Gdynia Masters 1:15.14 452 37.04 38.10
4. PIEŚLAK Mirosław 79 Koszalińskie TKKF 1:15.41 447 35.55 39.86
5. GAJDA Tomasz 78 MUKS Zgierz 1:16.93 421 35.95 40.98
6. KRUSZYNA-KOTULSKI Jerzy 79 Masters Łódź 1:18.03 403 36.66 41.37
7. NOWAK Piotr 78 5Styl Warszawa 1:18.72 393 39.05 39.67
8. LIPKA Paweł 80 Masters Łódź 1:21.26 357 36.78 44.48
9. WOŻNIAK Jarosław 80 MUKS Zgierz 1:30.08 262 43.85 46.23

Kat: F (50-54)

1. HORBACZ Marcin 74 Koszalińskie TKKF 1:06.44 654 31.93 34.51
2. DRYNKOWSKI Łukasz 75 Stowarzyszenie Pływackie Swimmers1:10.88 539 32.65 38.23
3. WINIARCZYK Jarosław 72 Koszalińskie TKKF 1:12.85 496 35.46 37.39
4. MIKKELSEN Jonas 75 Niezrzeszeni 1:15.49 446 36.24 39.25
5. MAMROT Artur 72 Koszalińskie TKKF 1:25.24 310 38.87 46.37
6. KEDZIOR Mateusz 73 KS Warta Poznań 1:26.66 295 38.46 48.20

Kat: G (55-59)

1. SZALBIERZ Robert 68 MUKS Zgierz 1:20.89 423 37.93 42.96
2. PATAN Witold 68 Koszalińskie TKKF 1:43.58 201 51.63 51.95

Kat: H (60-64)

1. MANDZIUK Grzegorz 65 TP Masters Opole 1:43.29 229 49.38 53.91
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Puchar Polski w Pływaniu w Kategorii Masters
Łódź, 13- - 14-9-2025

Konkurencja 27, Mężczyzn, 100m zmienny

Kat: I (65-69)

1. VALTR Vaclav 56 PK Masters Ústí nad Labem 1:21.90 509 37.93 43.97
2. PRZYTULSKI Włodzimierz 57 MUKS Zgierz 1:22.57 497 37.35 45.22
3. MINKIEWICZ Jerzy 56 TP Masters Opole 1:33.06 347 45.10 47.96
4. JASIŃSKI Zdzisław 60 MUKS Zgierz 1:33.38 344 44.28 49.10
5. GONDEK Milan 59 KPS Ostrava 1:39.37 285 45.41 53.96

Kat: J (70-74)

1. PIETRASZEWSKI Zbigniew 55 UKS Cityzen Poznań 1:43.86 268 53.38 50.48
2. BEDNAREK Krzysztof 51 MUKS Zgierz 1:48.88 232 53.66 55.22
3. MARSZAŁEK Andrzej 54 UKS Cityzen Poznań 1:54.93 197 56.43 58.50

Kat: L (80-84)

1. LESINSKI Jacek 44 KS Warta Poznań 2:00.86 332 58.13 1:02.73

OPEN

1. GALON Michał 95 5Styl Warszawa 59.35 723 28.04 31.31
2. SHILLINGLAW Jack 99 Niezrzeszeni 59.94 682 28.41 31.53
3. BUCKI Paweł 86 UKS Huragan Sosnowiec 1:02.58 672 28.46 34.12
4. HORBACZ Marcin 74 Koszalińskie TKKF 1:06.44 654 31.93 34.51
5. MICHNIEWSKI Przemysław 83 Masters Łódź 1:06.01 637 31.06 34.95
6. PIAŚCIŃSKI Daniel 76 Water Squad 1:07.54 622 31.73 35.81
7. FRĄCKOWIAK Artur 78 Masters Łódź 1:09.07 582 32.97 36.10
8. PIK Paweł 88 Masters Avia Świdnik 1:05.94 574 32.57 33.37
9. SZWEDZKI Jakub 00 MKS Trójka Łódź 1:03.64 570 30.40 33.24

10. DRYNKOWSKI Łukasz 75 Stowarzyszenie Pływackie Swimmers1:10.88 539 32.65 38.23
11. OLSZEWSKI Krzysztof 89 Warsaw Masters Team 1:07.70 530 29.84 37.86
12. VALTR Vaclav 56 PK Masters Ústí nad Labem 1:21.90 509 37.93 43.97
13. PRZYTULSKI Włodzimierz 57 MUKS Zgierz 1:22.57 497 37.35 45.22
14. WINIARCZYK Jarosław 72 Koszalińskie TKKF 1:12.85 496 35.46 37.39
15. SZEWCZYK Maciej 96 KS Korona 1919 Kraków 1:08.09 465 30.98 37.11
16. GÓŻDŻ Maciej 76 Gdynia Masters 1:15.14 452 37.04 38.10
17. PIEŚLAK Mirosław 79 Koszalińskie TKKF 1:15.41 447 35.55 39.86
18. MIKKELSEN Jonas 75 Niezrzeszeni 1:15.49 446 36.24 39.25
19. GONDEK Michal 85 KPS Ostrava 1:15.22 430 35.34 39.88
20. CZAJKOWSKI Łukasz 84 5Styl Warszawa 1:15.43 426 35.85 39.58
21. SZALBIERZ Robert 68 MUKS Zgierz 1:20.89 423 37.93 42.96
22. GAJDA Tomasz 78 MUKS Zgierz 1:16.93 421 35.95 40.98
23. KRUSZYNA-KOTULSKI Jerzy 79 Masters Łódź 1:18.03 403 36.66 41.37
24. NOWAK Piotr 78 5Styl Warszawa 1:18.72 393 39.05 39.67
25. LIPKA Paweł 80 Masters Łódź 1:21.26 357 36.78 44.48
26. MINKIEWICZ Jerzy 56 TP Masters Opole 1:33.06 347 45.10 47.96
27. JASIŃSKI Zdzisław 60 MUKS Zgierz 1:33.38 344 44.28 49.10
28. LATOSZEWSKI Grzegorz 84 Koszalińskie TKKF 1:21.61 337 37.54 44.07
29. LESINSKI Jacek 44 KS Warta Poznań 2:00.86 332 58.13 1:02.73
30. MAMROT Artur 72 Koszalińskie TKKF 1:25.24 310 38.87 46.37
31. KEDZIOR Mateusz 73 KS Warta Poznań 1:26.66 295 38.46 48.20
32. GONDEK Milan 59 KPS Ostrava 1:39.37 285 45.41 53.96
33. PIETRASZEWSKI Zbigniew 55 UKS Cityzen Poznań 1:43.86 268 53.38 50.48
34. WOŻNIAK Jarosław 80 MUKS Zgierz 1:30.08 262 43.85 46.23
35. KIELISZEK Maksymiloian 02 Max Masters Szamotuły 1:25.63 234 38.60 47.03
36. BEDNAREK Krzysztof 51 MUKS Zgierz 1:48.88 232 53.66 55.22
37. MANDZIUK Grzegorz 65 TP Masters Opole 1:43.29 229 49.38 53.91
38. PATAN Witold 68 Koszalińskie TKKF 1:43.58 201 51.63 51.95
39. MARSZAŁEK Andrzej 54 UKS Cityzen Poznań 1:54.93 197 56.43 58.50


